Equipe : SCN CHOISY-LE-ROI Bonnets (B || RESULTAT B COMPETITION - U1 Excellence FEDERATION FRANCAISE
TEMPS MORT / PERIODE / FINAL : LIEU: CHOISY LE ROI
DD DD N D DATE : 14/05/2023 HEURE : 14h45 DE NATATION
IUF NOMS - PRENOMS NAISS.| X [N° BUTS Code |Période| Code |Période| Code |Période RAPPORT DE MATCH - WATER-POLO
2963549| YOUCEF FELLOUH Rachalina 2012 1 SECRETAIRE : ...oovviiceeeiecee e TUF N® & s CHRONO : it TUF N° @
2711113| COURBIN Ambre 2012 2 SECRETAIRE : .oooooooeeeeeeeee oo IUFN® e L L IUFN® e
3278453| VIGNEAU Baptiste 2013 3 JUGE DE BUT : ccovveeveennnnssssnnecssenessssssneeee ([0 N JUGE DE BUT ! covvvecerennnssssssnccsseesssssssnneee TUF NC & e
2711305| LARROQUE Alexis 2012 | |4 TEMPS | B | N | CODE [SCORE| TEMPS | B[N | CODE [SCORE| TEMPS | B[ N[ CODE [SCORE
2710635| OULED ABDALLAH Hana 2012 5
2711191| YOUSFI Soufiane 2012 6
2943131| BENMOUNA Salman 2013 7
3734609| GIL ANTOLI Adam 2013 8
179915 GIL ANTOLI Renaud ENTRAINEUR
ENTRAINEUR ADJOINT RESULTAT B N
SUPPLEANT 1ére PERIODE 0 0
2e PERIODE 0 0
. 3e PERIODE 0 0
Equipe : AS VAL D'OISE L'ISLE-ADAM Bonnets :
4e PERIODE 0 0
Temps morT/PEriobE | |[ ] /[ ][] eIy
IUF NOMS - PRENOMS NAISS.| X |[N° BUTS Code |Période| Code |Période| Code |Période
3523959| FAE Adrien 2012 1
3523855| BELLARA Samy 2012 2
3752659 HASSANI Issak 2013 3
3530273| ROUBILLE Christopher 2013 4
3523957 DESDOITS Liam 2013 5
3523993| SALAUN Robin 2012 6 >
NOMS - PRENOMS IUF SIGNATURE
3523967| GRENEZ Esteban 2012] |7 DELEGUE BLANC | GIL ANTOLI Renaud 179915
DELEGUE NOIR
ARBITRE PEDENON Antoine 252583
ARBITRE
DELEGUE F.F.N
SIGNATURES DES DELEGUES DES CLUBS (concernant les sanctions)
126306 SEDILLIERE Remy ENTRAINEUR
ENTRAINEUR ADJOINT Codes| E= ExJusllon/ B =But/P = Pénalty
SUPPLEANT EDA ,_: CIUSToTT UEII, AavecTempl. .
,EEA:C;.,E(#7@1%22;;22{%:elf;pr:ei—:,rnn;;Mun NOTE : L'arbitre est tenu d'informer oralement que le fait de contresigner la feuille de match ne vaut pas reconnaissance ou acceptation des
CJ(E) = Carton Jaune (Equipe) /CR = Carton Rouge| | fondements de la faute infligée mais indique seulement que le délégué connait I'existence de la sanction.




